Приказ №98-П

по МБОУ «СОШ №29» г. Махачкалы от 31.08.2021г.

«Об утверждении графиков влажной уборки»

В соответствии с постановлением главного санитарного врача от

30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП

3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,

содержанию и организации работы образовательных организаций и других

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. График влажной уборки с применением дезинфицирующих средств

(раствор Перво-хлора 0,03%)и проветривания столовой.

1.2. График влажной уборки в спортивном зале и График проветривания.

1.3. График влажной уборки в классных кабинетах с применением

дезинфицирующих средств.

1.4. График влажной уборки в классных кабинетах с применением

дезинфицирующих средств (раствор Перво-хлора 0,015%)

2. Контроль за исполнение приказа возложить на зам. директора по АХЧ

Гусенова Г.Г.

Директор МБОУ «СОШ №29»                                                       Халитов М.И.

С приказом ознакомлен:                                                                     Гусенов Г.Г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА» МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29»

ул.им.Каримова 9«А», г.Махачкала, Республика Дагестан, 367018, тел 8(8722)65-03-08 e-

mail:ege200629@yandex.ru  ОГРН 1070561000190, ИНН 0561042278, КПП 057101001, ОКПО 49166203